
Avenida Francisco Gimenes, 175 – Centro – CEP 17790-000 
Fone/Fax (18) 3552-1141 – e-mail: prefeitura@pracinha.sp.gov.br 

www.pracinha.sp.gov.br 

 

-03'00' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA 
Estado de São Paulo 

CNPJ 67.662.007/0001-40 

 
PORTARIA Nº. 130/25 

DE 16 DE MAIO DE 2025 

 

 

 

“TRANSFERÊNCIA DE SERVIDOR” 

 

 

 

LAERCIO BIASI, Prefeito do Município de Pracinha, usando de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 

I - – FICA a Servidora Municipal Marcos Antônio Teixeira lotado no 

Emprego Público de Provimento Efetivo de ESCRITURARIO, designada a exercer suas funções, 

a partir de 16 de maio de 2025, junto ao setor da Saúde, percebendo o adicional de insalubridade 

de 20%. 

 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA, DE 16 DE MAIO DE 2025 
 

 

 

 

Assinado de forma digital por 

LAERCIO BIASI:07483924837 
 

 

BIASI:07483924837 Dados: 2025.05.16 14:18:35 

 

LAERCIO BIASI 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

Registrado no Gabinete do Prefeito sob o nº130/25 e 

publicado por afixação em local de costume (mural), 

em 16/05/2025. 

 
Assinado de forma digital por CARLOS 

CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA HENRIQUE DE ALMEIDA 

SOARES:41744792836 SOARES:41744792836 
Dados: 2025.05.16 14:19:01 -03'00' 

 
 

 

 

Carlos Henrique de Almeida Soares 

Secretário de Administração e Finanças 

 

LAERCIO 

mailto:prefeitura@pracinha.sp.gov.br
http://www.pracinha.sp.gov.br/

